様式第８（第１１条関係）

[bookmark: _Hlk130543825]後退用地測量費等補助金変更交付申請書

　　　　年　　月　　日

知立市長　様

[bookmark: _GoBack]所有権者等　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

年　　月　　日付　　　　第　　　号で交付額の決定を受けた後退用地測量費等補助金について、下記のとおり変更したいので、知立市狭あい道路に係る後退用地に関する要綱第１１条第１項の規定により申請します。

記
	変更内容

	変更理由

	測量及び分筆登記に要する費用の総額
（補助対象となる見積額）
	（変更前）金　　　　　　　　円

	（変更後）金　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	（変更前）金　　　　　　　　円

	（変更後）金　　　　　　　　円

	事業発注予定日
	· 　　　　　年　　月　　日

	事業完了予定日
	· 　　　　　年　　月　　日

注意事項
１　交付申請額は、測量及び分筆登記に要する費用の総額（１，０００円未満の端数は切り捨て）とし、５０万円を限度とする。
２　事業の発注予定日、完了予定日について、変更がある場合は※印欄に記入すること。
添付書類
· 補助金額等に変更がある場合は、その根拠となる書類
· その他変更内容を明らかにする書類